
Instalace sloupk  zásuvkové sk ín  v etn  svod ,
datových a signálních kabel

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Projekt pro územní ízení

OBSAH: A) Pr vodní zpráva
B) Souhrnná technická zpráva

Investor: Národní H eb ín Kladruby nad Labem, s.p.o.
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Místo stavby: k.ú. Kladruby nad Labem [665410],
par. . 894, 870, 873 a 872

Projektant: Ing. Václav Pohorský, KAIT 0701248
Pavel Klabeneš

DATUM: zá í 2017

PARÉ .: 1.



A Pr vodní zpráva
A.1  Identifika ní údaje

A.1.1. Údaje o stavb

a) název stavby
Instalace 11 ks sloupk  zásuvkové sk ín  v etn  svod , pojistkových sk íní, datových a signálních kabel

b) místo stavby
Kraj:                  Pardubický
Katastrální území: Kladruby nad Labem [665410]
Místo stavby: Kladruby nad Labem
Parcelní íslo: 894, 870, 873 a 872

c) p edm t projektové dokumentace
Instalace 11 ks sloupk  zásuvkové sk ín  v etn  svod , datových a signálních kabel  na pozemcích par. .

894, 870, 873 a 872, k.ú. Kladruby nad Labem jako vybavenost pro po ádání závod .

A.1.2. Údaje o stavebníkovi
Národní H eb ín Kladruby nad Labem, s.p.o., I : 72048972
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
Zhotovitel: PLP Projektstav s.r.o., Rosice 336, Rosice, 538 34

O: 287 93 480
email: info@plp-projektstav.cz

Hlavní projektant: Ing. Václav Pohorský, autorizovaný inženýr PS 0701248
Projektant: Pavel Klabeneš, Ing. Václav Pohorský

A.2 Seznam vstupních podklad
Katastrální mapa v m ítku 1:2880
Podklady od správc  sítí

A.3 Údaje o území
a) rozsah ešeného území

Stavba p ípojkových a 11 ks zásuvkových podzemních vodot sných sk íní se nachází na pozemcích pod
parcelním íslem 894, 870, 873 a 872, v katastru nemovitostí jsou vedeny jako trvalý travní porost, pozemky
nejsou v sou asné dob  zastav ny mimo pozemku par. . 894 na kterém je postavena trubina – poz par. . 900 –
který je v KN veden jako sportovišt  a rekrea ní plocha. Na pozemku se nenachází žádné porosty ur ené k
pokácení. Vstup a vjezd na výše uvedený pozemek je z místní komunikace pod parcelním íslem 893 po
stávajících sjezdech.

b) údaje o ochran  území podle jiných právních p edpis 1) (památková rezervace, památková zóna,
zvlášt  chrán né území, záplavové území apod.)

Na pozemek se vztahují chrán né zájmy a omezení nemovité kulturní památky a nemovité národní
kulturní památky.

c) údaje o odtokových pom rech
Celé území leží v tém  rovinatém terénu. Jedná se pozemky a travním porostem, p edpokládá se

dostate né zasakování deš ových vod.
d) údaje o souladu s územn  plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí nebo územní

opat ení, pop ípad  nebyl-li vydán územní souhlas
Návrh stavby je proveden v souladu s danými regula ními podmínkami územního plánu, a územn

plánovanými informacemi podle §104 odst. 1. Stavebního zákona.
e) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo ve ejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí

nahrazující anebo územním souhlasem, pop ípad  s regula ním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje
územní rozhodnutí, a v p ípad  stavebních úprav podmi ujících zm nu v užívání stavby údaje o jejím
souladu s územn  plánovací dokumentací



Návrh stavby je proveden v souladu s danými regula ními podmínkami územního plánu a územn
plánovanými informacemi podle §104 odst. 1. Stavebního zákona. Projektová dokumentace je zpracována ve
stupni DSP.

f) údaje o dodržení obecných požadavk  na využití území
Projektová dokumentace byla zpracována v souladu s vyhláškami . 268/2009 Sb., vyhl. .499/2006 Sb.,

vyhl. .501/2006 Sb., vyhl. .503/2006 Sb., vyhl. .398/2009 Sb..
g) údaje o spln ní požadavk  dot ených orgán

ed zahájením stavebních prací je nutno zajistit vyty ení podzemních za ízení jejich správci. Jedná se
edevším o telefonní kabel O2, vodovodu a kanalizace VS Chrudim, vrchní a spodní vedení EZ a.s.,

plynovodu RWE a.s., M Ú, HZS. Vyjád ení výše uvedených správc  sítí budou stavebníkem p iložena v této
dokumentaci a stavebník je povinen ídit se jejich pokyny.

V blízkosti vedení kabelu O2, EZ, vodovodu a kanalizace a RWE nebudou v pr hu stavby z ízeny
žádné skládky materiálu. Odkryté kabely a vedení nutno ádn  zabezpe it proti poškození p i práci a poškození
nepovolanou osobou.

Podmínky jednotlivých dot ených orgán  budou doloženy v samostatné p íloze (E–Dokladová ást) a
stavebník je povinen se jimi ídit!!

h) seznam výjimek a úlevových ešení
Není známo.

i) seznam souvisejících a podmi ujících investic
Stavba si nevyžádá jiné související investice.

j) seznam pozemk  a staveb dot ených provád ním stavby (podle katastru nemovitostí)

DOT ENÉ POZEMKY:
par. . 894
Vlastnické právo:  eská republika
Hospoda it: Národní h eb ín Kladruby nad Labem, státní p ísp vková organizace,

. p. 1, 53314 Kladruby nad Labem
Vým ra [m2]:  106 840; Druh pozemku: trvalý travní porost

par. . 870
Vlastnické právo:  eská republika
Hospoda it: Národní h eb ín Kladruby nad Labem, státní p ísp vková organizace,

. p. 1, 53314 Kladruby nad Labem
Vým ra [m2]:  4 814; Druh pozemku: trvalý travní porost

par. . 872
Vlastnické právo:  eská republika
Hospoda it: Národní h eb ín Kladruby nad Labem, státní p ísp vková organizace,

. p. 1, 53314 Kladruby nad Labem
Vým ra [m2]:  47 861; Druh pozemku: trvalý travní porost

par. . 873
Vlastnické právo:  eská republika
Hospoda it: Národní h eb ín Kladruby nad Labem, státní p ísp vková organizace,

. p. 1, 53314 Kladruby nad Labem
Vým ra [m2]:  605; Druh pozemku: trvalý travní porost

par. . 880
Vlastnické právo:  eská republika
Hospoda it: Národní h eb ín Kladruby nad Labem, státní p ísp vková organizace,

. p. 1, 53314 Kladruby nad Labem
Vým ra [m2]:  53 457; Druh pozemku: trvalý travní porost

A.4  Údaje o stavb
a) nová stavba nebo zm na dokon ené stavby

Nová instalace p ípojkových a zásuvkových sk íní pro vytvo ení zázemí p i požádání závod .



b) ú el užívání stavby
Objekt je ur en pro infrastrukturu – technické vybavení.

c) trvalá nebo do asná stavba
Trvalá stavba.

d) údaje o ochran  stavby podle jiných právních p edpis 1) (kulturní památka apod.)
Na pozemek se vztahují chrán né zájmy a omezení nemovité kulturní památky a nemovité národní

kulturní památky.
e) údaje o dodržení technických požadavk  na stavby a obecných technických požadavk

zabezpe ujících bezbariérové užívání staveb
Projektová dokumentace byla zpracována v souladu s vyhláškami . 268/2009 Sb., vyhl. .499/2006 Sb.,

vyhl. .501/2006 Sb., vyhl. .503/2006 Sb.. Pro typ stavby nevyplývají z vyhl. .398/2009 Sb. o obecných
technických požadavcích zabezpe ujících užívání staveb požadavky na bezbariérový p ístup.

f) údaje o spln ní požadavk  dot ených orgán  a požadavk  vyplývajících z jiných právních
edpis 2)

ed zahájením stavebních prací je nutno zajistit vyty ení podzemních za ízení jejich správci. Jedná se
edevším o telefonní kabel O2, VaK Pardubice, vrchní a spodní vedení EZ a.s., plynovodu RWE a.s., M Ú,

HZS. Vyjád ení výše uvedených správc  sítí budou stavebníkem p iložena v této dokumentaci a stavebník je
povinen ídit se jejich pokyny.

V blízkosti vedení kabelu O2, EZ, vodovodu a kanalizace a RWE nebudou v pr hu stavby z ízeny
žádné skládky materiálu. Odkryté kabely a vedení nutno ádn  zabezpe it proti poškození p i práci a poškození
nepovolanou osobou.

Podmínky jednotlivých dot ených orgán  budou doloženy v samostatné p íloze (E–Dokladová ást) a
stavebník je povinen se jimi ídit!!

g) seznam výjimek a úlevových ešení
Není známo.

h) navrhované kapacity stavby (zastav ná plocha, obestav ný prostor, užitná plocha, po et funk ních
jednotek a jejich velikosti, po et uživatel  / pracovník  apod.)

Po et zásuvkových sloupk : 11 ks
Informa ní LED tabule: 2 ks

i) základní bilance stavby (pot eby a spot eby médií a hmot, hospoda ení s deš ovou vodou, celkové
produkované množství a druhy odpad  a emisí, t ída energetické náro nosti budov apod.)

11 ks p ípojkových a zásuvkových pro p ipojení stánk  a informa ní LED tabule p i po ádání závod
etn  šesti svod  ze sloup  z nadzemního vedení.
j) základní p edpoklady výstavby ( asové údaje o realizaci stavby, len ní na etapy)

asový plán vlastní výstavby bude up esn n po vydání stavebního povolení a ur ení generálního
dodavatele stavby.

edpokládaný termín zahájení stavby: 11/2017
edpokládaný termín ukon ení stavby: 12/2017

Se zkušebním provozem se neuvažuje.
Stavební práce budou provedeny v tomto po adí:
Výkopové práce, položení kabeláže a osazení sloup :
Vlastní instalace a zprovozn ní
Zkoušky a revize

k) orienta ní náklady stavby
Instalace sloupk  – orienta ní náklady budou vy ísleny p ed realizací prací. 700.000,- k - celkové

náklady na výstavbu

A.5 len ní stavby na objekty a technická a technologická za ízení
SO 01 Instalace p ípojkových sk íní tvo í jeden stavební objekt a technologická za ízení nejsou navržena.



B Souhrnná technická zpráva
B.1  Popis území stavby

a) charakteristika stavebního pozemku
Stavba p ípojkových a 11 ks zásuvkových podzemních sk íní se nachází na pozemcích pod parcelním

íslem 894, 870, 873 a 872, v katastru nemovitostí jsou vedeny jako trvalý travní porost, pozemky nejsou
v sou asné dob  zastav ny mimo pozemku par. . 894 na kterém je postavena trubina – poz par. . 900 – který je
v KN veden jako sportovišt  a rekrea ní plocha. Na pozemku se nenachází žádné porosty ur ené k pokácení.
Pozemky jsou rovinaté.

b) vý et a záv ry provedených pr zkum  a rozbor  (geologický pr zkum, hydrogeologický pr zkum,
stavebn  historický pr zkum apod.)

Geologický ani hydrogeologický pr zkum nebyl provád n.
c) stávající ochranná a bezpe nostní pásma

Na pozemky se vztahují chrán né zájmy kulturní památky.
d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Stavební pozemek ani navrhovaná stavba nejsou ohroženy d sledky poddolovaného území ani
seismicitou. Zájmová lokalita je mimo záplavové území a aktivní zónu Q100.

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové pom ry v území
Vliv výstavby 11 ks zásuvkových sloupk  nebude mít vliv na okolní pozemky. Navržená vedení jsou

uložena v zemi.
Vzniklé odpady p i výstavb  budou vyt íd ny a zneškodn ny v souladu se zákonem . 185/2001 Sb., o

odpadech. Za likvidaci odpad  vznikajících p i stavb  je odpov dný stavebník pop ípad  dodavatel stavby, také
bude vhodným opat ením snižovat prašnost na stavb , bude dbát, aby p i provád ní stavby nebylo vyváženo
bláto mimo stavební pozemek (p ípadn  neprodlen  zajistí odstran ní p ípadného zne išt ní), nebude na
staveništi pálit neekologické materiály a stavební práce budou provád ny jen mimo dobu no ního klidu.

Vybraný p ehled stavebních a demoli ních odpad  t . 17 (dle p íl. .1 vyhlášky MŽP 93/2016 Sb)
f) požadavky na asanace, demolice, kácení d evin

Nejsou navrženy.
g) požadavky na maximální zábory zem lského p dního fondu nebo pozemk  ur ených k pln ní

funkce lesa (do asné / trvalé)
Nejsou navrženy.

h) územn  technické podmínky (možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu)
Hlavní rozvody:

Jednotlivé zásuvkové podzemní sk ín  budou napojeny z p ípojkových sk íní. V t chto p ípojkových
sk íních budou zásuvkové sk ín  jišt ny. Zásuvkové sk ín  budou obsahovat zásuvky 16A/230V a také zásuvky
16A/400V a 32A/400V. Tyto zásuvky budou v t chto zásuvkových sk íních také odjišt ny. P ípojkové sk ín
budou umíst ny na sloupech nebo v pilí i pod sloupem. Tyto p ípojkové sk ín  budou p ipojeny z vrchního
stávajícího vedení. U spojení vrchního vedení a p ipojovacího kabelu budou instalovány bleskojistky. Kabely
budou vedeny v zemi v rýze v hloubce 70cm v pískovém loži. Výstražná folie bude položena 30cm nad kabelem.
Pod komunikací je chrán n chráni kami. P i k ižování s komunikací musí být kabel uložen v rýze v hloubce
alespo  1m od vozovky a chrán n chráni kami. Datové kabely budou vedeny v kabelové chráni ce a
v dostate ném odstupu od silových kabel . P ípojkové sk ín  budou pospojovány zemním páskem FeZn 40/3.

i) v cné a asové vazby stavby, podmi ující, vyvolané, související investice
V souvislosti s navrhovanými stavebními pracemi bude nutné využít pro staveništ  a skládku pozemky,

které jsou ve vlastnictví stavebníka.
Stavba si nevyžádá jiné související investice.

B.2  Celkový popis stavby
B.2.1. el užívání stavby, základní kapacity funk ních jednotek

Jedná se o inženýrskou stavu - infrastrukturu.

B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické ešení

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového ešení
Jedná se o inženýrský pozemní objekt – urbanismus se ne eší.



b) architektonické ešení - kompozice tvarového ešení, materiálové a barevné ešení
Jedná se o inženýrský pozemní objekt – architektonické ešení se ne eší. Zásuvkové sk ín  jsou navrženy

plastové b žn  dostupné, pro s plynutí s ohradami doporu uji jejich nát r na bílou barvu, p ípadn  obezd ní
s bílou omítkou dle stanoviska odboru památkové pé e.

B.2.3. Celkové provozní ešení, technologie výroby
Jednotlivé zásuvkové sk ín  budou napojeny z p ípojkových sk íní. V t chto p ípojkových sk íních budou

zásuvkové sk ín  jišt ny. Zásuvkové sk ín  budou obsahovat zásuvky 16A/230V a také zásuvky 16A/400V a
32A/400V. Tyto zásuvky budou v t chto zásuvkových sk íních také odjišt ny. P ípojkové sk ín  budou umíst ny
na sloupech nebo v pilí i pod sloupem. Tyto p ípojkové sk ín  budou p ipojeny z vrchního stávajícího vedení. U
spojení vrchního vedení a p ipojovacího kabelu budou instalovány bleskojistky. Kabely budou vedeny v zemi v
rýze v hloubce 70cm v pískovém loži. Výstražná folie bude položena 30cm nad kabelem. Pod komunikací je
chrán n chráni kami. P i k ižování s komunikací musí být kabel uložen v rýze v hloubce alespo  1m od
vozovky a chrán n chráni kami. Datové kabely budou vedeny v kabelové chráni ce a v dostate ném odstupu od
silových kabel . P ípojkové sk ín  budou pospojovány zemním páskem FeZn 40/3.

B.2.4. Bezbariérové užívání stavby
Není uvažováno.

B.2.5. Bezpe nost p i užívání stavby
Stavba bude po dokon ení užívána v souladu se svým ú elem a k  innostem sním spojenými. Za správné

užívání stavby nese odpov dnost stavebník, p ípadn  následný uživatel.

B.2.6. Základní charakteristika objekt

a) stavební ešení
Jedná se podzemní vedení NN a nadzemní a podzemní zásuvkové sk ín .

b) konstruk ní a materiálové ešení
Zásuvkové sk ín  jsou navrženy plastové b žn  dostupné, pro s plynutí s ohradami doporu uji jejich nát r

na bílou barvu, p ípadn  obezd ní s bílou omítkou dle stanoviska odboru památkové pé e. Kabelové podzemní
vedení je navrženo z hliníkových a m ných izolovaných kabel .

c) mechanická odolnost a stabilita
Všechny stavební konstrukce (základy sloupk ) jsou navrženy z b žných dostupných stavebních

materiál , jejich výrobce garantují jejich pevnost a fyzikáln  mechanické vlastnosti. Rovn ž budou dodržena
ustanovení vyplývající z platných SN a budou dodrženy všechny technologické postupy provád ní
doporu ované jednotlivými dodavateli materiál  nebo stavebních prvk !

zatížení od sn hu (I. sn hová oblast) 0,7  kN/m2

zatížení od v tru (III. v trová oblast) 27,5 m/s

B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických za ízení
Stavba neobsahuje objekt, který si vyžádá samostatné projek ní ešení.

B.2.8. Požárn  bezpe nostní ešení
Není ešeno.

B.2.9. Zásady hospoda ení s energiemi
Není ešeno

B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální

prost edí
Není ešeno.

B.2.11. Ochrana stavby p ed negativními ú inky vn jšího prost edí

a) ochrana p ed pronikáním radonu z podloží
Není ešeno.

b) ochrana p ed bludnými proudy



Je navrženo vedení s izolací z plastových hmot.
c) ochrana p ed technickou seizmicitou

Není uvažováno
d) ochrana p ed hlukem

Není ešeno.
e) protipovod ová opat ení

Není navrženo. Stavba se nachází mimo záplavové území a aktivní zónu Q100.

B.3  P ipojení na technickou infrastrukturu
Hlavní rozvody:

Jednotlivé zásuvkové sk ín  budou napojeny z p ípojkových sk íní. V t chto p ípojkových sk íních budou
zásuvkové sk ín  jišt ny. Zásuvkové sk ín  budou obsahovat zásuvky 16A/230V a také zásuvky 16A/400V a
32A/400V. Tyto zásuvky budou v t chto zásuvkových sk íních také odjišt ny. P ípojkové sk ín  budou umíst ny
na sloupech nebo v pilí i pod sloupem. Tyto p ípojkové sk ín  budou p ipojeny z vrchního stávajícího vedení. U
spojení vrchního vedení a p ipojovacího kabelu budou instalovány bleskojistky. Kabely budou vedeny v zemi v
rýze v hloubce 70cm v pískovém loži. Výstražná folie bude položena 30cm nad kabelem. Pod komunikací je
chrán n chráni kami. P i k ižování s komunikací musí být kabel uložen v rýze v hloubce alespo  1m od
vozovky a chrán n chráni kami. Datové kabely budou vedeny v kabelové chráni ce a v dostate ném odstupu od
silových kabel . P ípojkové sk ín  budou pospojovány zemním páskem FeZn 40/3.

B.4  Dopravní ešení
a) popis dopravního ešení

Není ešeno.
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu

Není ešeno.
c) doprava v klidu

Není ešeno.
d) p ší a cyklistické stezky

Není uvažováno.

B.5 ešení vegetace a souvisejících terénních úprav
a) terénní úpravy

Okolí stavby a ploch pro skládky bude upraveno do p vodní podoby a budou zatravn ny.
b) použité vegeta ní prvky

Vn jší plochy budou zatravn né. Sadové úpravy nejsou sou ástí projektové dokumentace.
c) biotechnická opat ení

Není uvažováno.

B.6  Popis vliv  stavby na životní prost edí a jeho ochrana
a) vliv stavby na životní prost edí – ovzduší, hluk, voda, odpady a p da

Zvýšená prašnost a hluk související s provád ním stavby budou pr žn  minimalizovány vhodnými
opat eními. Po dokon ení stavby nebude mít její užívání ani provoz nadm rné negativní ú inky na okolí.
Vzniklé odpady p i stavb  budou vyt íd ny a zneškodn ny v souladu se zákonem . 185/2001 Sb., o odpadech,
platným od 1.1.2002.  P ed zaházením stavebních prací bude provedena skrývky v tl. 150 mm.

b) vliv stavby na p írodu a krajinu (ochrana d evin, ochrana památných strom , ochrana rostlin a
živo ich  apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajin

Není uvažováno.
c) vliv stavby na soustavu chrán ných území Natura 2000

Není uvažováno.
d) návrh zohledn ní podmínek ze záv  zjiš ovacího ízení nebo stanoviska EIA

Není uvažováno.
e) navrhovaná ochranná a bezpe nostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných

právních p edpis
Není uvažováno.



B.7  Ochrana obyvatelstva
Není uvažováno.

B.8  Zásady organizace výstavby
a) pot eby a spot eby rozhodujících médií a hmot, jejich zajišt ní

Elekt ina pro stavbu bude odebírána z p ípojky NN zakon ené v el. pilí i umíst ného v oplocení na
hranici pozemku stavebníka. Betonová sm s pro základy sloupk  bude dovážena.

b) odvodn ní staveništ
Staveništ  nebude nutno odvod ovat, p edpokládá se dostate né vsakování. P ípadn  se voda ze

základové spáry od erpá pomocí kalového erpadla.

c) napojení staveništ  na stávající dopravní a technickou infrastrukturu
Stavebník si p ed zahájením stavby nechá vyty it podzemní inženýrské sít .

d) vliv provád ní stavby na okolní stavby a pozemky
Zvýšená prašnost a hluk související s provád ním stavby budou pr žn  minimalizovány vhodnými

opat eními.
e) ochrana okolí staveništ  a požadavky na související asanace, demolice, kácení d evin

Stavebník pop ípad  dodavatel stavby bude vhodným opat ením dbát, aby p i provád ní stavby nebylo
vyváženo bláto mimo stavební pozemek (p ípadn  neprodlen  zajistí odstran ní p ípadného zne išt ní).
Demolice, asanace i kácení d evin se neuvažuje.

f) maximální zábory pro staveništ  (do asné / trvalé)
Jako staveništ  budou použity pozemky výhradn  ve vlastnictví stavebníka. Pro stavbu je nutno osadit na

pozemku nap . unimobu ku, která bude tvo it zázemí stavebních d lník , sklad ná adí. Dále je pot eba osadit
chemické WC. Sklad materiálu a mechanizace nutno oplotit a opat it zamykatelným vchodem. Po dokon ení
objektu bude tato bu ka odstran na.

g) maximální produkovaná množství a druhy odpad  a emisí p i výstavb , jejich likvidace
Odpady vzniklé p i výstavb  (obaly, odpady stavebních hmot a materiál , nádoby od nát rových hmot

atd.) budou dle zákonu 185/2001 Sb. t íd ny a odváženy na skládky m stského komunálního odpadu, kde budou
edány pov ené osob . P edevším se bude dbát na t íd ní nebezpe ného odpadu od chemikálií (malby, nát ry,

penetrace), a bude zabezpe en jeho odvozu pro následnou recyklaci.
h) bilance zemních prací, požadavky na p ísun nebo deponie zemin

ed zahájením stavby bude odstran na ornice v míst  stavby a zpevn ných ploch v tlouš ce cca 15 cm.
Zemina bude po dobu stavby skladována v deponii na pozemku a po výstavb  využita k terénním úpravám
(ohumusování). P edpokládaná bilance skrývky 37,74 m3.

i) ochrana životního prost edí p i výstavb
Výstavba sloupk  nebude mít negativní vliv na životní prost edí. P i výstavb  bude dodavatel stavby,

íp. stavebník dbát na eliminaci prašnosti a hluku.
Odpady vzniklé p i výstavb  (obaly, odpady stavebních hmot a materiál , nádoby od nát rových hmot

atd.) budou dle zákonu 185/2001 Sb. t íd ny a odváženy na skládky m stského komunálního odpadu, kde budou
edány pov ené osob . P edevším se bude dbát na t íd ní nebezpe ného odpadu od chemikálií (malby, nát ry,

penetrace), a bude zabezpe en jeho odvozu pro následnou recyklaci.
j) zásady bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci na staveništi, posouzení pot eby koordinátora

bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci podle jiných právních p edpis 5)

Stavebník i dodavatelská firma zajistí, aby se na staveništ  nedostali nepovolané osoby.
i provád ní stavby zajistí dodavatel p ípadn  stavebník dodržování zákona . 88/2016 Sb., kterým se

upravují další požadavky bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci v pracovn právních vztazích a o zajišt ní
bezpe nosti a ochrany zdraví p i innosti nebo poskytování služeb mimo pracovn právní vztahy (zákon
o zajišt ní dalších podmínek bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci) a dále na . vlády . 32/2016 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na staveništích  a 592/2006 Sb.,
o podmínkách akreditace a provád ní zkoušek z odborné zp sobilosti.



k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dot ených staveb
i provád ní výkop  je tyto nutno zabezpe it proti pádu osob. Výkopy pažit a opat it zábranami. Jinak

projektová dokumentace tuto problematiku ne eší. Neuvažuje se, že by na staveništ  m li p ístup osoby zrakov
a pohybov  postižené.

l) zásady pro dopravn  inženýrské opat ení
Není uvažováno.

m) stanovení speciálních podmínek pro provád ní stavby (provád ní stavby za provozu opat ení proti
ink m vn jšího prost edí p i výstavb  apod.)

Není uvažováno.
n) postup výstavby, rozhodující díl í termíny

edpokládaný termín zahájení stavby: 11/2017
edpokládaný termín ukon ení stavby: 12/2017

Projektová dokumentace je vypracována výhradn  za ú elem vydání stavebního povolení, nejedná se o
realiza ní dokumentaci!

Plán stavebních kontrolních prohlídek

1)Prvotní kontrolní prohlídka p ed zahájením stavby cca 11/2017
2)Záv re ná prohlídka stavby cca v pr hu kolaudace


